
Program Studi : S1 TEKNIK INDUSTRI Jenis Kelas : Reguler A
Matakuliah : TIND-2108 - Penelitian Operasional I Kelas Kuliah : 3A03
Dosen : Helena Sitorus, ST, MT (021503029) Jumlah : 40 peserta

Daftar Presensi Dosen

Ke Materi Jadwal Realisasi Kesesuaian
SAP

Presensi
Dosen Presensi Mahasiswa

1 Introduction OR 1
Kamis, 15 September 2022
SS - 419.
10:45:00 - 13:15:00

Kamis, 15 September 2022
SS - 419.
10:45:00 - 13:15:00

1 Y
Masuk : 39
Sakit :0
Ijin :0
Alpha :0

2 Formulasi Program Linier
Kamis, 22 September 2022
SS - 419.
10:45:00 - 13:15:00

Kamis, 22 September 2022
SS - 419.
10:45:00 - 13:15:00

1 Y
Masuk : 40
Sakit :0
Ijin :0
Alpha :0

3 Optimalization resourcess
Kamis, 29 September 2022
SS - 419.
10:45:00 - 13:15:00

Kamis, 29 September 2022
SS - 419.
10:45:00 - 13:15:00

1 Y
Masuk : 40
Sakit :0
Ijin :0
Alpha :0

4 Linier Programing 2
Kamis, 06 October 2022
SS - 419.
10:45:00 - 13:15:00

Kamis, 06 October 2022
SS - 419.
10:45:00 - 13:15:00

1 Y
Masuk : 40
Sakit :0
Ijin :0
Alpha :0

5 Individual Task Optimalization
Kamis, 13 October 2022
SS - 419.
10:45:00 - 13:15:00

Kamis, 13 October 2022
SS - 419.
10:45:00 - 13:15:00

1 Y
Masuk : 40
Sakit :0
Ijin :0
Alpha :0

6 Transportation Method
Kamis, 20 October 2022
SS - 419.
10:45:00 - 13:15:00

Kamis, 20 October 2022
SS - 419.
10:45:00 - 13:15:00

1 Y
Masuk : 40
Sakit :0
Ijin :0
Alpha :0

7 latihan transpotasi method
Kamis, 27 October 2022
SS - 419.
10:45:00 - 13:15:00

Kamis, 27 October 2022
SS - 419.
10:45:00 - 13:15:00

1 Y
Masuk : 40
Sakit :0
Ijin :0
Alpha :0

8 UTS
Kamis, 03 November 2022
SS - 419.
10:45:00 - 13:15:00

Kamis, 03 November 2022
SS - 419.
10:45:00 - 13:15:00

1 Y
Masuk : 40
Sakit :0
Ijin :0
Alpha :0

9 Dualitas
Kamis, 17 November 2022
SS - 419.
10:45:00 - 13:15:00

Kamis, 17 November 2022
SS - 419.
10:45:00 - 13:15:00

1 Y
Masuk : 40
Sakit :0
Ijin :0
Alpha :0

10 Analisa Sensitivitas
Kamis, 24 November 2022
SS - 419.
10:45:00 - 13:15:00

Kamis, 24 November 2022
SS - 419.
10:45:00 - 13:15:00

1 Y
Masuk : 40
Sakit :0
Ijin :0
Alpha :0

11 Lanjutan Analisa Sensitivitas
Kamis, 01 December 2022
SS - 419.
10:45:00 - 13:15:00

Kamis, 01 December 2022
SS - 419.
10:45:00 - 13:15:00

1 Y
Masuk : 40
Sakit :0
Ijin :0
Alpha :0

12 Materi 12
Kamis, 08 December 2022
SS - 419.
10:45:00 - 13:15:00

Kamis, 08 December 2022
SS - 419.
10:45:00 - 13:15:00

1 Y
Masuk : 40
Sakit :0
Ijin :0
Alpha :0

13 Materi 13
Kamis, 15 December 2022
SS - 419.
10:45:00 - 13:15:00

Kamis, 15 December 2022
SS - 419.
10:45:00 - 13:15:00

1 Y
Masuk : 34
Sakit :0
Ijin :0
Alpha :6

14 Materi 14
Kamis, 22 December 2022
SS - 419.
10:45:00 - 13:15:00

Kamis, 22 December 2022
SS - 419.
10:45:00 - 13:15:00

1 Y
Masuk : 34
Sakit :0
Ijin :0
Alpha :6

15 Materi 15
Kamis, 29 December 2022
SS - 419.
10:45:00 - 13:15:00

Kamis, 05 January 2023
SS - 419.
10:45:00 - 13:15:00

1 Y
Masuk : 37
Sakit :0
Ijin :0
Alpha :3



16 UAS
Kamis, 05 January 2023
SS - 419.
10:45:00 - 13:15:00

,

-
0

Masuk :
Sakit :
Ijin :
Alpha :



Program Studi : S1 TEKNIK INDUSTRI Jenis Kelas : Reguler A
Matakuliah : TIND-2108 - Penelitian Operasional I Kelas Kuliah : 3A03
Dosen : Helena Sitorus, ST, MT

Daftar Presensi Mahasiswa

No Mahasiswa 1 2 3 4 5 6 7 9 10 11 12 13 14 15 Total
1 202110215012 - Achmad Mandala Putra   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
2 202110215022 - Aditya Dwi Angga Saputra   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
3 202110215161 - Afa Shelby Kanahaya Ardhianti   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
4 202110215027 - Afgan Sandy Putra   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
5 202110215041 - Ahmad Ripai   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
6 202110215072 - Akbar Dwi Nugroho   X   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   X   H   X 79
7 202110215154 - Albert Anggiat Petrus Marpaung   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
8 202110215044 - Anang Khoiri Najib   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
9 202110215013 - Diovan Dharma P.   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   X   X 86

10 202110215014 - Eric Brian Monang Siahaan   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
11 202110215181 - Fahri Baihaqi   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
12 202110215164 - Firdaus Rammadhan   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
13 202110215146 - Firmansyah Putra   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   X   H   H 93
14 202110215015 - Gading Ovriyanto   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   X   H 93
15 202110215067 - Gilang Ramadhan   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
16 202110215030 - Hilal Ghufron   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
17 202110215178 - Irzal Fahrizi   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
18 202110215155 - Jihan Fadhilah Lukman   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
19 202110215084 - Khoidar Mubarok   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   X   X   H 86
20 202110215061 - Kholid Darwinto   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
21 202110215040 - M. Reza Syahputra   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
22 202110215035 - Meila Adisty Putri   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
23 202110215167 - Muhamad Agung Hastowo   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
24 202110215094 - Muhamad Fahru Rozi   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   X 93
25 202110215158 - Muhamad Naufal   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
26 202110215150 - Muhammad Alief Nurudin Kesuma   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
27 202110215134 - Muhammad Dimas Ramadhan   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   X   H 93
28 202110215031 - Muhammad Luthfi Nugeraha   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   X   H 93
29 202110215038 - Muhammad Razaqa Dhi`fan Dwi Putra   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
30 202110215034 - Nabila Maulaya Khaidir   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
31 202110215039 - Nur Aeni   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
32 202110215049 - Putra Adriansyah   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
33 202110215052 - Putra Dwi Sunaryanto   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
34 202110215183 - Raihan Lutfan Kariswandana   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   X   X   H 86
35 202110215045 - Raja Dewa Wisnu   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
36 202110215122 - Randi Ismail   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   X   H   H 93
37 202110215111 - Ruiz Anggie   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
38 202110215036 - Shafwan Nadhif   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   X   H   H 93
39 202110215143 - Syarif Hidayatulloh   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
40 202110215019 - Tomi Saputra   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100



Daftar Nilai diprint oleh Helena Sitorus, St, Mt 2023-02-04 00:32:41 Halaman 1 dari 2

Daftar Nilai
Program Studi : S1 TEKNIK INDUSTRI Jenis Kelas : A
Matakuliah : TIND-2108 - Penelitian Operasional I Kelas Kuliah : 3A03
Dosen : Helena Sitorus, ST, MT

No Mahasiswa
Komponen Nilai Nilai Akhir

Kehadiran UTS UAS Nilai
Tugas

Nilai
Praktek Angka Huruf

1 202110215012 - Achmad Mandala Putra 100 68.00 75.00 85.00 77.40 A-
2 202110215013 - Diovan Dharma P. 86 55.00 80.00 85.00 74.10 B+
3 202110215014 - Eric Brian Monang Siahaan 100 60.00 50.00 40.00 56.00 C
4 202110215015 - Gading Ovriyanto 93 55.00 70.00 85.00 70.80 B
5 202110215019 - Tomi Saputra 100 65.00 65.00 80.00 71.50 B
6 202110215022 - Aditya Dwi Angga Saputra 100 68.00 70.00 85.00 75.40 B+
7 202110215027 - Afgan Sandy Putra 100 68.00 70.00 85.00 75.40 B+
8 202110215030 - Hilal Ghufron 100 50.00 75.00 80.00 71.00 B
9 202110215031 - Muhammad Luthfi Nugeraha 93 50.00 75.00 85.00 71.30 B
10 202110215034 - Nabila Maulaya Khaidir 100 85.00 85.00 85.00 86.50 A
11 202110215035 - Meila Adisty Putri 100 87.00 85.00 85.00 87.10 A
12 202110215036 - Shafwan Nadhif 93 60.00 65.00 85.00 70.30 B
13 202110215038 - Muhammad Razaqa Dhi`fan Dwi Putra 100 78.00 75.00 80.00 79.40 A-
14 202110215039 - Nur Aeni 100 95.00 90.00 85.00 91.50 A
15 202110215040 - M. Reza Syahputra 100 60.00 60.00 70.00 66.00 B-
16 202110215041 - Ahmad Ripai 100 75.00 65.00 85.00 75.50 B+
17 202110215044 - Anang Khoiri Najib 100 78.00 75.00 80.00 79.40 A-
18 202110215045 - Raja Dewa Wisnu 100 60.00 65.00 85.00 71.00 B
19 202110215049 - Putra Adriansyah 100 65.00 65.00 80.00 71.50 B
20 202110215052 - Putra Dwi Sunaryanto 100 55.00 65.00 70.00 66.50 B-
21 202110215061 - Kholid Darwinto 100 65.00 65.00 80.00 71.50 B
22 202110215067 - Gilang Ramadhan 100 70.00 70.00 80.00 75.00 B+
23 202110215072 - Akbar Dwi Nugroho 79 80.00 60.00 80.00 71.90 B
24 202110215084 - Khoidar Mubarok 86 50.00 70.00 85.00 68.60 B
25 202110215094 - Muhamad Fahru Rozi 93 68.00 60.00 60.00 65.70 B-
26 202110215111 - Ruiz Anggie 100 60.00 75.00 85.00 75.00 B+
27 202110215122 - Randi Ismail 93 50.00 50.00 80.00 60.30 C+
28 202110215134 - Muhammad Dimas Ramadhan 93 75.00 60.00 70.00 69.80 B
29 202110215143 - Syarif Hidayatulloh 100 60.00 75.00 85.00 75.00 B+
30 202110215146 - Firmansyah Putra 93 50.00 55.00 80.00 62.30 C+
31 202110215150 - Muhammad Alief Nurudin Kesuma 100 60.00 70.00 85.00 73.00 B+
32 202110215154 - Albert Anggiat Petrus Marpaung 100 75.00 65.00 85.00 75.50 B+
33 202110215155 - Jihan Fadhilah Lukman 100 65.00 65.00 80.00 71.50 B
34 202110215158 - Muhamad Naufal 100 80.00 60.00 85.00 75.00 B+
35 202110215161 - Afa Shelby Kanahaya Ardhianti 100 65.00 65.00 80.00 71.50 B
36 202110215164 - Firdaus Rammadhan 100 75.00 65.00 80.00 74.50 B+



Daftar Nilai diprint oleh Helena Sitorus, St, Mt 2023-02-04 00:32:41 Halaman 2 dari 2

37 202110215167 - Muhamad Agung Hastowo 100 68.00 60.00 85.00 71.40 B
38 202110215178 - Irzal Fahrizi 100 80.00 70.00 80.00 78.00 A-
39 202110215181 - Fahri Baihaqi 100 68.00 65.00 85.00 73.40 B+
40 202110215183 - Raihan Lutfan Kariswandana 86 55.00 55.00 40.00 55.10 D

Dosen Pengajar Jakarta, 04 Februari 2023
KETUA PROGRAM STUDI TEKNIK INDUSTRI

Helena Sitorus, ST, MT Yuri Delano Regent Montororing, ST., MT
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